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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
butik og på lager. Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik
med inventar, lager inventar, område ved flaske automat og
rengørings område.
Følgende er konstateret: Begyndende smud og sorte
belægninger på gulvvaske og rengørings vogn med udstyr.
Virksomheden vil straks rengører gulvvaske og rengørings vogn
ind de tages ibrug.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af rengørings
udstyr og maskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: butik med inventar samt lager med inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevarings temperatur fra januar 2020 til
dags dato. Kontrolleret virksomhedens termometer.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg,
pålægs salater, fersk kød, kiks, kager, brød og mûsli for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan
fås på forespørgsel ved uemballeret brød.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.


